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Bingöl OSB Müdürü Mürşit Aytekin de, Bingöl 
OSB hakkında katılımcılara genel bilgiler verdi. 
İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanı Mücahit Ayan İş 
Sağlığı ve Güvenliğinin verimlilik ile ilişkisini 
anlatarak toplantıya katılan öğrencilere genel 
uygulamalar hakkında detaylı bilgiler aktardı.
Program soru-cevap şeklinde sona erdi.

Firma ziyaretleri sırasında öğrenciler, üretim süreçlerini 
dikkatle izlediler.

  BİTLİS

Bitlis BST İl Müdürlüğü 2016 Verimlilik Haftası 
kapsamında 1 etkinlik düzenledi.

28 Nisan 2016 tarihinde Bitlis Ziya Eren Lisesi’nde 
verimlilik temalı bir sunum gerçekleştirildi. 
Verimlilik tanıtım filmi gösteriminin ardından 
BST İl Müdürlüğü personeli Metin Sözügüzel 
tarafından verimlilik temalı bir sunum yapıldı.

Bitlis Ziya Eren Lisesi öğrencileri verimlilik temalı bir 
sunumu ilgiyle izlediler.

Sunumun ardından söz alan BST İl Müdürü 
Abdullah Akay, “Verimli olmak insanın 
kendi elindedir. Kendini seven insan verimli 

davranmaya, düşünmeye başlar.  Sevdiği 
unsurları kaybetmemek adına daha dikkatli 
davranır.  Sevdiğiniz işi yaparsanız, kendinize, 
ailenize ve çevrenize fayda sağlamakla beraber 
verimli hareket etmiş olursunuz” dedi.

Etkinlik sonrasında öğrencilere VGM tarafından 
hazırlanan hediye setleri ve broşürler dağıtıldı.

  BOLU

Bolu BST İl Müdürlüğü 2016 Verimlilik Haftası 
kapsamında 4 etkinlik düzenledi.

VALİLİK ZİYARETİ

25 Nisan 2016 tarihinde Bolu BST İl Müdürü 
Ahmet Küçükkaraca başkanlığındaki heyet, 
Bolu Valisi Aydın Baruş’u ziyaret ederek toplum 
genelinde verimlilik bilinci oluşturmak ve 
yaygınlaştırmak konusunda görüş alışverişinde 
bulundu. Ziyaret sırasında Vali  Baruş’a     
Verimlilik Haftası kapsamında ilde düzenlenecek 
etkinlikler hakkında bilgi veren  BST İl  Müdürü 
Küçükkaraca, verimlilik kavramı hakkında 
farkındalık oluşturmanın önemine işaret etti. 
Küçükkaraca ayrıca, BST İl Müdürlüğü’nün iş ve 
işleyişleri ve denetimleri hakkında bilgiler aktardı.

Bolu BST İl Müdürlüğü heyeti Bolu Valisi Aydın Baruş’u 
ziyaret etti.

VERİMLİLİK STANDI

26 Nisan 2016 günü Bolu BST İl Müdürlüğü binası 
önünde stant açan BST İl Müdürlüğü, il halkına 
VGM tarafından gönderilen Anahtar dergileri ve 
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verimlilik broşürlerini dağıttı. Standı ziyaret eden 
vatandaşlardan gelen soruları da cevaplandıran 
İl Müdürlüğü görevlileri, Verimlilik Haftası 
konusunda farkındalık oluşturdular.

BST İl Müdürlüğü önünde kurulan stantta vatandaşlara 
broşür dağıtıldı.

İNKILAP ORTAOKULU

27 Nisan 2016 tarihinde İnkılap Ortaokulu 
öğrencilerine “Verimlilik ve Verimliliğin 
Önemi” sunumu yapıldı.BST İl Müdürü Ahmet 
Küçükkaraca’nın açış konuşmasının ardından 
öğrencilere “Verimlilik ve Verimliliğin Önemi” 
sunumu yapıldı. VGM tarafından hazırlanan 
tanıtım filmi gösteriminin ardından BST İl 
Müdürlüğü’nde görevli Makine Mühendisi 
Taner Akkaya tarafından öğrencilere yönelik 
“Verimlilik ve Verimliliğin Önemi” konulu bir 
sunum gerçekleştirildi. Sunumdan sonra 2014 
Yılı Verimlilik Haftası’nda düzenlenen kısa film 
yarışmasında 1. ve 2. olan kısa filmler izletildi. 
Program sonunda öğrencilere VGM tarafından 
gönderilen broşür ve hediyeler dağıtıldı.

İnkılap Ortaokulu öğrencilerine “Verimlilik ve Verimliliğin 
Önemi” sunumu yapıldı.

TEKNİK GEZİ

28 Nisan 2016 tarihinde Abant İzzet Baysal 
Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi 
Makine Mühendisliği öğrencileri için Yorim 
Cam Merkezi işletmesine teknik gezi düzenledi.
BST İl Müdürü Ahmet Küçükkaraca, Makine 
Mühendisliği öğretim üyeleri Doç. Dr. Yahya 
Altunpakve Doç. Dr. Sabri Öztürk nezaretinde 
gerçekleştirilen teknik gezide öğrenciler, üretim 
süreçlerini yerinde inceleme fırsatı buldular.

Abant İzzet Baysal Üniversitesi Mühendislik Mimarlık 
Fakültesi Makine Mühendisliği öğrencileri Yorim Cam 
işletmesinin üretim süreçlerini yerinde incelediler.

İşletmenin Süreç Geliştirme Müdürü Çağrı 
Cint’infabrikayı tanıtan sunumunun ardından 
Üretim Müdürü Murat Karaağaç, fabrikanın 
üretim yöntemleri ve proseslerihakkında bilgiler 
aktardı. Fabrikada gerçekleştirilen verimlilik 
uygulamaları ise Bakım Müdürü İskender Tasa 
tarafından anlatıldı. Son olarak gerçekleştirilen 
saha ziyareti sırasında fabrikanın üretim 
prosesleri detaylı bir şekilde öğrencilere yerinde 
gösterildi.
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  BURDUR

Burdur BST İl Müdürlüğü 2016 Verimlilik Haftası 
kapsamında 3 etkinlik düzenledi.

SUNUM VE ANKET ÇALIŞMASI

27 Nisan 2016 tarihinde Bucak Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi Elektrik, Endüstriyel Bakım 
Onarım ve Elektronik Bölümü öğrencilerine 
“Verimlilik Ve Temiz Üretim” konulu bilgilendirme 
sunumu ve “Zamanın Verimli Kullanılması Ve 
Verimli Çalışma Anketi” gerçekleştirildi.

Bucak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Elektrik, Endüstriyel 
Bakım Onarım ve Elektronik Bölümü öğrencilerine anket 
çalışması yapıldı.

Etkinliğe Burdur BST İl Müdürü İsmail Türe, 
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Yrd. Doç. Dr. Altan Yılmaz, Mühendis Seda Yalçın, 
Bucak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Elektrik – 
Endüstriyel Bakım Onarım ve Elektronik Bölümü 
öğretmen ve öğrencileri katıldı.

“Zamanın Verimli Kullanılması  Ve Verimli 
Çalışma” konulu anketin ilk bölümünde 
öğrencilerin genel olarak Verimlilik ve Verimlilik 
Haftası konusundaki bilinç düzeyi, ikinci bölümde 
ise öğrencilerin ders çalışma alışkanlıkları 
ölçümlendi.

Anket sonuçlarına göre verimlilik konusunda 
bilinçli ve dikkatli olduğunu söyleyen öğrencilerin 
oranı %30’da kaldı. İlk bölümdeki açık uçlu 
soru değerlendirildiğinde bu oranın %10’a 
kadar düştüğü görüldü. Öğrencilerin Verimlilik 
Haftası konusundaki bilgi düzeyi de hayli 

düşük. Öğrencilerin %65’nin Verimlilik Haftası 
konusunda hiç bilgi sahibi olmadığı ya da çok az 
bilgi sahibi olduğu tespit edildi.

Anketin ders çalışma alışkanlıkları bölümünde 
elde edilen  sonuçlara göre; öğrencilerin 
%30’unun doğru çalışma alışkanlığı bulunuyor. 
Öğrencilerin %70’i ise verimli ders çalışama 
tekniklerini bilmiyor.

Anket  uygulamasının  ardından öğrencilere 
Burdur BST İl Müdürlüğü personeli Mühendis 
Seda Yalçın tarafından “Verimlilik ve Temiz Üretim” 
konulu bir sunum gerçekleştirildi. Sunumun 
ardından öğrencilere2015 ve 2016 yıllarında 
Verimlilik Temalı Kısa Film Yarışmalarında 
derece almış kısa filmlerden verimli ders çalışma 
ve kaynakların doğru kullanılması ile ilgili olanlar 
izletildi.

TEKNİK GEZİ

Burdur BST İl Müdürlüğü ayrıca 27 Nisan 2016 
tarihinde Bucak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
Elektrik bölümü öğrencileri için Bucak Organize 
Sanayi Bölgesine “Yenilenebilir Enerji – Temiz 
Üretim” konulu teknik gezi düzenledi.

Bucak Mercan Mermer işletmesini gezen öğrenciler üretim 
süreçlerini yerinde gördüler.

Teknik gezi öncesinde öğrencilere verimlilikle 
ilgili kısa bir bilgilendirme yapan Burdur BST İl 
Müdürü İsmail Türe, ekonomik kalkınmanın, 
sosyal ilerlemenin ve yaşam standardı artışının 
tek kaynağının verimlilik olduğunu söyledi. 
En iyi yönetim ve üretim uygulamaları ve 
verimli kaynak kullanımının kirliliği azalttığını 
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belirten Türe,üretim süreçlerinin daha verimli 
hale getirilmesiyle daha iyi ürün/hizmet elde 
edileceğini ve tasarruf sağlanacağını ifade etti. 
İşletmeler için yeni gelir kaynaklarının yaratılması 
ve temiz üretim çalışmalarının öneminden 
de bahseden Türe, ulusal düzeyde verimlilik 
bilincinin oluşturulmasının önemine vurgu yaptı. 

Öğrenciler, güneş enerjisinden elektrik üretiminin 
aşamalarını yerinde incelediler.

Konuşmanın ardından Mercan Mermer firma 
çalışanlarından ve aynı zamanda güneş panelleri 
projesinin de yürütücüsü olan Elektronik 
Mühendisi Oral Islak, öğrencilere projeleri ile 
ilgili ayrıntılı teknik bilgiler aktardı. Projeyle yıllık 
323 ton karbon salınımı ve yaklaşık 443 ağacın 
kesilmesinin önlendiğini belirten Oral Islak, 
ilk 10 yıl %90, takip eden 15 yıl   %80    verimde 
çalışabileceği öngörülen santrale en az 25 yıl 
ekonomik ömür biçildiğini söyledi. %19 verimde 
çalışabilen PV paneller tesisin tam kapasite 
çalışması halinde, yaklaşık %38 enerji sarfiyatını 
karşılayabileceğinin hesaplandığını kaydeden 
Oral Islak, halen daha yüksek performans 
görmekte olduklarını anlattı. Çatıya montaj 
şeklinde gerçekleştirilen projede yaklaşık 
10.000 metre kablo kullanıldığını belirten Oral 
Islak, Mercan Mermer Fabrikası projesinde 
elde ettikleri tecrübeyle daha verimli yatırımlar 
yapabileceklerini tahmin ettiklerini dile getirdi. 
Güneş enerji santrali yatırımlarına yeni 
başvurularıyla devam edeceklerini kaydeden Oral 
Islak, daha sonra öğrencilere tesisi gezdirerek 
kendisine yöneltilen soruları cevaplandırdı.

  BURSA

Bursa BST İl Müdürlüğü 2016 Verimlilik Haftası 
kapsamında 1 etkinlik düzenledi.

28 Nisan 2016 tarihinde M. Kemal Coşkunöz 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri 
için düzenlenen teknik gezi kapsamında, 
Durmazlar Makina Sanayi ve Ticaret A. Ş., 
Durmazlar Durmaray Raylı Sistemler A. Ş. ve 
Bursa Büyükşehir   Belediyesi  Bilim ve Teknoloji 
Merkezi incelendi.

Durmazlar Makine işletmesini ziyaret eden öğrenciler üretim 
süreçlerini yerinde inceleme imkânı buldular.

Nilüfer İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Bursa 
Büyükşehir Belediyesi Bilim ve Teknoloji Merkezi 
ile birlikte organize edilen, koordinasyonu Bursa 
BST İl Müdürlüğü’nde görevli mühendisler Şenol 
Baysan ve Birol Çetinoğlu tarafından yapılan 
geziye 33 öğrenci ve öğretmenleri katıldı.

Durmaray tesislerini gezen öğrenciler, işletme yetkililerine 
çeşitli sorular yönelttiler.
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İlk olarak yüksek performans sac işleme 
makineleri üretimi yapan Durmazlar Makina A. Ş. 
firmasını ziyaret eden öğrenciler, makine üretimini 
başından sonuna kadar yerinde görme imkânı 
buldular. Gezi esnasında verimlilik uygulamaları 
ve yalın üretim ile ilgili firma yetkilileri tarafından 
kendilerine bilgi verildi.

İkinci gezi Raylı Sistemler (Tramvay, Metro) 
imalatı yapan Durmaray firmasına yapıldı. Bu gezi 
ile öğrencilere hızlı, güvenilir, konforlu, çevreci ve 
düşük enerji tüketimi ile öne çıkan raylı sistem 
taşımacılığının önemi anlatıldı. Konu ulaşımda 
verimliğin arttırılması yönüyle ele alındı. Tramvay 
ve metro üretimi yerinde incelendi. 

Bursa Büyükşehir Belediyesi Bilim ve Teknoloji Merkezi’ni 
gezen öğrenciler deney düzeneklerini ilgiyle incelediler.

Son olarak Bursa Büyükşehir Belediyesi Bilim ve 
Teknoloji Merkezi’ni gezen öğrenciler ses, enerji, 
ısı, ışık, hava, elektrik, su, yenilenebilir enerji 
gibi 14 farklı farklı alandaki deney düzeneklerini 
ilgiyle incelediler.

  ÇANAKKALE

Çanakkale BST İl Müdürlüğü 2016 Verimlilik 
Haftası kapsamında 2 etkinlik düzenledi.

AR-GE SEMİNERİ

26 Nisan 2016 tarihinde Biga Ticaret ve Sanayi 
Odası ile Biga Ticaret Borsası’nın ortaklaşa 
düzenlediği toplantı, verimlilik ile ilgili kısa film 
gösterimi ile başladı. Bilim, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı’ndan Sanayi ve Teknoloji Uzmanı Ahmet 
Gergerli  “Ar-Ge Reform Paketi İle Reform Paketi 

İçerisinde Ar-Ge Ve Tasarım Çalışmaları Yapan 
İşletmelere Yönelik Devlet Destekleri”, Çanakkale 
BST İl Müdürü Hacı Bekir Tuncer “Sanayi 4.0 ve 
Verimlilik “, ÇOMÜ Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ayhan 
Oral ise “Kamu-Üniversite-Sanayi İşbirliği (KÜSİ)” 
ile ilgili birer sunum yaptılar.

Ar-Ge yatırımlarının özendirilmesi, tasarım 
faaliyetlerinin desteklenmesi, Ar-Ge faaliyetlerinin 
ticarileştirmesi, teknoloji şirketlerini ortaya 
çıkarmak ve desteklemek konuları ele alındı. 
Seminere, Biga Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Şadan Doğan, Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri, 
Biga Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Erdil 
Çağlayan, Biga Sanayici ve İş Adamları Derneği 
(BİSİAD) Başkanı Zekai Baş, oda ve borsa üyeleri 
ile girişimciler katıldı.

Seminerin açılış konuşmasını yapan Çanakkale 
BST İl Müdürü Hacı Bekir Tuncer, kaynakların 
etkin kullanılmasının ve sonraki nesillere 
aktarılmasının önemine işaret etti. Verimliliğin 
sadece sanayi sektörünü değil her kesimi 
ilgilendiren bir konu olduğunu belirten Tuncer, 
“Ülkemizin hedeflediği ekonomik güce ulaşması 
için dünya ile rekabet edebilmesi için verimliliği 
esas alması gerekmektedir” dedi. Ar-Ge ve 
Yenilikçilik konularında devletimizin destek ve 
hibe mekanizmaları bulunduğunu da kaydeden 
Tuncer, “Sanayi-Üniversite işbirliklerini bu 
yüzden çok önemsiyor ve destekliyoruz. Ar-
Ge ve Yenilikçilikle ilgili önümüzdeki süreçte 
Bakanlığımız tarafından  yeni paketler 
açıklanmaya devam ederek desteklerin kapsamı 
geliştirilmeye devam edecektir” diye konuştu.

  ÇANKIRI

Çankırı BST İl Müdürlüğü 2016 Verimlilik Haftası 
kapsamında 1 etkinlik gerçekleştirdi.

29 Nisan 2016 tarihinde Mehmetçik Ortaokulu 
8. Sınıf öğrencilerine yönelik verimlilik temalı 
bir sunum gerçekleştirildi. Sunuma yapan 
Çankırı BST İl Müdürlüğü’nde görevli Endüstri 
Mühendisi Mahmut Kaya, verimlilikle ilgili 
temel kavramlar, verimliliğin günlük yaşamdaki 
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önemi gibi konularda çeşitli bilgiler aktardı.
Sunum sonrasında öğrencilere VGM tarafından 
gönderilen hediye setleri dağıtıldı.

Endüstri Mühendisi Mahmut Kaya’nın sunumunun ardından 
Mehmetçik Ortaokulu 8. Sınıf öğrencilerine hediye setleri 
dağıtıldı.

  ÇORUM

Çorum BST İl Müdürlüğü2016 Verimlilik Haftası 
kapsamında 3 etkinlik düzenledi.

TEKNİK GEZİ

26 Nisan 2016 tarihinde Çorum – Merkez Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi’nden 40 kişilik öğrenci 
grubu için Çorum Organize Sanayi Bölgesinde 
faaliyet gösteren vitrifiye seramik üretimi yapan 
ECE Banyo Gereçleri tesislerine teknik gezi 
düzenlendi.

Çorum–Merkez Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nden 40 
öğrenci, Çorum Organize Sanayi Bölgesinde faaliyet gösteren 
ARMOR  Isı tesislerini yerinde inceledi.

Teknik gezi sırasında öğrencilere üretim 
aşamaları hakkında bilgilendirme yapıldı.
Öğrenciler, işletmede iş güvenliği ve sağlığı 

konularında ne gibi tedbirler alındığı, üretim nasıl 
yapıldığı, kullanılan insan kaynakları, enerji ve 
işyeri verimliliği takibinin ne şekilde yapıldığı, atık 
suyun hangi işlemlerden geçirilerek çevreye ve 
suya zarar vermeyecek şekilde doğaya salındığı 
konularında gözlem yapma şansı buldular. Gezi 
sonrasında firmanın işletme Mühendisleri Özgür 
Toklucu ve Emel Çalışkan tarafından fabrikanın 
genel durumu hakkında bir sunum yapıldı, 
öğrencilerin yönelttikleri sorular cevaplandırıldı.

Çorum – Merkez Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi öğrencileri aynı gün öğleden sonra OSB’de 
hafif ve ağır araçlara soğutma sistemleri ve 
özel soğutucular yapan ARMOR Isı Transfer 
tesisleriniyerinde inceleme fırsatını buldular. 
Burada öğrencilere üretim mühendisi Mustafa 
Gençkurt tarafından kalite sistemleri, verimli 
bir üretimin nasıl olacağı konularında bilgiler 
aktarıldı. Öğrencilerin yönelttiği sorular 
cevaplandırıldı.

TEKNİK ZİYARET

Hitit Üniversitesi Mühendislik Fakültesi öğrencileri TSE 
Belgelendirme Müdürlüğünü ziyaret ettiler.

27 Nisan 2016 tarihinde Hitit Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesinde öğrenim gören 
17 öğrenci için, Çorum OSB bünyesindeki 
OSB Müdürlüğü, KOSGEB Müdürlüğü ve TSE 
Belgelendirme Müdürlüklerine teknik bir ziyaret 
düzenlendi. OSB Müdürlüğü’nden Erdem Eren 
ve Taner Kaplan,  KOSGEB’den Nuran Hatipoğlu 
Dal, TSE Belgelendirme Müdürlüğü’nden Arslan 
Karaköse, müdürlüklerinin yapmış oldukları iş, 
işlem ve faaliyetler hakkında öğrencilere çeşitli 
bilgiler aktardılar.
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SUNUM

28 Nisan 2016 tarihinde Sungurlu Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi konferans  salonunda “Enerji 
Tasarrufu” konulu bir sunum gerçekleştirildi.
Sunum öncesi programın açış konuşmasını yapan 
Çorum BST İl Müdürü Murat Ocak, Verimlilik 
Haftası hakkında genel bir değerlendirme yaptı. 
Ocak’ın konuşmasının ardından katılımcılara 
Verimlilik Haftası tanıtım videosu ile Verimlilik 
Temalı Kısa Film Yarışmasında 1’inciolan film 
izletildi.

Daha sonra sunumunu gerçekleştiren Hitit 
Üniversitesi Öğretim üyesi Doç. Dr. Selçuk 
Kendirli, “Enerjinin tanımı, enerji çeşitleri, enerji 
kaynakları, enerji tasarrufu, enerjinin niçin verimli 
kullanılması gerektiği, enerji yönetimi, enerji 
tasarruf yöntemleri, yakıt tasarrufu, dünyada 
enerji tüketimi, binalarda enerji verimliliği 
çalışmaları” konularında bilgiler aktardı.

Sungurlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri, 
Hitit Üniversitesi Öğretim üyesi Doç. Dr. Selçuk Kendirli’nin 
“Enerji Tasarrufu” konulu sunumunu dikkatle izlediler.

Enerji tasarrufunun, enerji ihtiyacının azaltılması 
veya kısıtlanması şeklinde düşünülmemesi 
gerektiğinin altını çizen Kendirli, “Enerji tasarrufu, 
üretimde, konforumuzda ve iş gücümüzde 
her hangi bir azalma olmadan enerjiyi verimli 
kullanmak ve israf etmemektir” dedi. Kendirli, 
enerjinin niçin verimli kullanılması gerektiği 
konusunda ise şunları söyledi: “Kalkınmakta 
olan ve nüfusu artan bir ülke olması nedeniyle 
Türkiye’nin enerji tüketimi hızla artmaktadır. Bu 
bilinçsizce tüketim; doğal kaynakların bilinçsizce 
ve büyük bir hızla tüketilmeye başlamasına, 

çevrenin kirlenmesine, enerji için yüksek miktarda 
para ödenmesine neden olmuştur.”

Türkiye’de kullanılan enerjinin %70’inin 
yurtdışından satın alındığına ve ödemenin döviz 
olarak yapıldığına dikkati çeken Kendirli, en 
önemli enerji kaynağı olan petrol ve kömür gibi 
fosil yakıtların tükenme noktasına geldiğini 
hatırlattı. Fosil yakıt kullanımının çevre kirliliği, 
sera etkisi, asit yağmurları gibi olumsuz sonuçlar 
doğurduğunu belirten Kendirli, “Fosil yakıt 
tüketiminin neden olduğu diğer tehlike ise kirli 
sistir. Kirli sis, azot oksit ve oksijenin birleşmesi 
ile oluşur. Kirli sis, solunum yolu rahatsızlıklarına 
neden olmaktadır. 1952 yılında Londra’da 4 gün 
boyunca etkisini sürdüren kirli sis, solunum 
yolu rahatsızlığına sahip 4000 kişinin hayatını 
kaybetmesine neden olmuştur” diye konuştu.

Programın sonunda öğrencilere VGM tarafından 
gönderilen hediye seti ve broşürler ile TÜBİTAK 
Bilim ve Teknik Dergileri dağıtıldı.

  DENİZLİ

Denizli BST İl Müdürlüğü 2016 Verimlilik Haftası 
kapsamında 2 etkinlik gerçekleştirdi.

MİNİKLERİN SÖZÜ VAR

Hacı Ahmet Paralı Ortaokulu öğrenci ve öğretmenlerinin 
katkılarıyla hazırlanan “Miniklerin Sözü Var!” isimli kutlama 
programında sahnelenen “Geri Dönüşüm Treni” gösterisi 
yoğun ilgi topladı.

26 Nisan 2016 tarihinde Merkezefendi Kapalı Spor 
Salonunda Hacı Ahmet Paralı Ortaokulu öğrenci  
ve öğretmenlerinin katkılarıyla hazırlanan 

İllerde Düzenlenen Etkinlikler



170

“Miniklerin Sözü Var!” isimli kutlama programı 
izleyiciler tarafından coşkuyla izlendi. Programın 
açılış konuşmaları Hacı Ahmet Paralı Ortaokulu 
Müdürü Yakup Aksoy, BST İl Müdürlüğü Şube 
Müdürü Ömer Ali Kara ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
Şube Müdürü Mustafa Vural tarafından yapıldı.

Programın ilk bölümünde; BST Denizli İl 
Müdürlüğü personeli Mühendis Doğan Yağcıoğlu 
moderatörlüğünde alanında uzman okul branş 
öğretmenleri ile birlikte “Verimli Ders Çalışma 
Teknikleri” konulu panel gerçekleştirildi. 
Öğrenciler arasında küçük bir yarışmanın da 
düzenlendiği panelde öğretmenler tarafından 
hangi derse nasıl çalışılması gerektiği konusunda 
bilgi ve öneriler verildi. Yarışmayı kazanan takıma 
VGM’nin gönderdiği hediyeler dağıtıldı.

“Miniklerin Sözü Var!” etkinliğinde emeği geçen öğretmenlere 
teşekkür belgesi verildi.

Ortaokul öğrencilerinin hazırlamış oldukları 
verimlilik konulu skeç çalışmasının ardından 
VGM tarafından düzenlenen Verimlilik Temalı 
Fikir ve Kısa Film Yarışması 3’ncüsü “Verimli Ders 
Çalışma” isimli kısa film ile okul öğrencilerinin 
hazırlamış oldukları “Hızlı Olan Kazanır” isimli 
kısa film izlendi.

Çalışmalarda  emeği geçen öğretmenlere 
teşekkür  belgelerinin takdim edilmesinin 
ardından anasınıfı öğrencilerinin “Geri Dönüşüm 
Treni” ile birlikte gerçekleştirdikleri gösteri 
sergilendi. Atık süt kutuları ve fon kartonlarıyla 
hazırlanan “Geri Dönüşüm Treni” yoğun ilgi 
gördü.

VERİMLİLİK PANELİ

9 Mayıs 2016 tarihinde Pamukkale Üniversitesi 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Konferans 
Salonunda Pamukkale Üniversitesi Öğrenci 
Topluluklarının katkılarıyla hazırlanan “Verimlilik 
İşimiz, Yorumladık Hepimiz!” isimli panel 
gerçekleştirildi. 

Pamukkale Üniversitesi öğrenci toplulukları temsilcileri 
verimlilik panelinde görüşlerini açıkladılar.

Açılış konuşmasınıDenizli BST İl Müdürü Sefa 
Gökalp’in  yaptığı   panelin ilk bölümünde; 
Eskişehir Tepebaşı Belediyesi Elektrik-
Elektronik Mühendisi Sinem Sarıçoban’ın 
Tepebaşı Belediyesi’nce hayata geçirilmekte 
olan “REMOURBAN (Akıllı Kentsel Dönüşümün 
Hızlandırılması İçin Yenileme Modeli)” isimli 
projenin sunumunu gerçekleştirdi.Sarıçoban 
projenin, Avrupa Birliği Horizon-2020 Araştırma 
ve İnovasyon Çerçeve Programı kapsamında 
yapılan “Akıllı  Şehirler ve Toplumlara Çözüm 
Üretmek” isimli proje çağrısına yapılan müracaat 
ile 5 Milyon Euro hibe desteği almaya hak 
kazandığı söyledi.

Sunumun ardından Denizli BST İl Müdürlüğü 
personeli Mühendis Doğan Yağcıoğlu’nun 
moderatörlüğünde Pamukkale Üniversitesi 
öğrenci toplulukları temsilcileri ile verimlilik paneli 
gerçekleştirildi. Panelistlerden Ar-Ge Topluluğu 
Temsilcisi Elektrik-Elektronik Mühendisliği 
öğrencisi Uğur Eroğlu, “Bluetooth Kontrollü 
Akıllı Ev Otomasyon Sistemi Projesini” tanıttı. 
Fotoğraf Topluluğu Temsilcisi Elektrik Elektronik 
Mühendisliği  öğrencisi Murat Altunbaş, verimlilik 
temalı fotoğraf ve video gösterimi yaptı.Yeni 

2016 Verimlilik Haftası Etkinlikler Kitabı



171

Ufuklar Topluluğu Temsilcisi  Siyaset Bilimi ve 
Kamu Yönetimi öğrencisi Enes Gezgin, “Gülümse 
Çocuk”projesinin tanıtımını gerçekleştirdi.Görsel 
Sanatlar Topluluğu Temsilcisi Resim Bölümü 
öğrencisi Adnan Taş, verimlilik temalı workshop 
çalışmasını anlattı.

Pamukkale Üniversitesi öğrencileri, arkadaşlarının 
sunumlarını ilgiyle izlediler.

Özgür Skeç Topluluğu Temsilcisi Konaklama 
İşletmeciliği öğrencisi Çiğdem Uzuner, “Ev 
Kadınlarının Verime Bakış Açısı” ve “Bay Verim 
İzdivaç” isimli skeç çalışmalarını sundu. Hacı 
Ahmet Paralı Ortaokulu öğrencilerinin hazırlamış 
oldukları verimlilik konulu “Gelecek Ellerinde” 
isimli kısa film gösterimine de yer verilen panel 
ilgiyle izlendi.

  DİYARBAKIR

Diyarbakır BST İl Müdürlüğü 2016 Verimlilik 
Haftası etkinlikleri kapsamında 6 etkinlik 
gerçekleştirdi.

VERİMLİLİK KONFERANSLARI

25 Nisan 2016 tarihinde Ali Emiri Anadolu 
Lisesi’nde gerçekleştirilen “Verimlilik Bilincinin 
Geliştirilmesi” konulu konferans 120 öğrenci 
tarafından takip edildi. BST İl Müdürlüğü’nde 
görevli Mühendisler Niyazi Kavarve Bayram 
Arslan’ın konuşmacı olarak katıldıkları 
konferansta, suyun verimli kullanılması 
konusunda hazırlanmış “2070’ten mektup” 
konulu bir sunum gerçekleştirildi. Konferansın 
sonunda öğrencilere Verimlilik Haftası tanıtım 
filmi de izletildi.

Aynı içerikteki konferans, 26 Nisan 2016 tarihinde 
İMKB Hattat Hamit  Aytaç Orta Okulunda öğrenim 
gören 110 öğrenci için, 27 Nisan 2016 tarihinde 
ise Vali Gökhan Aydıner Teknik ve Endüstri 
Meslek Lisesinde öğrenim gören 120 öğrenci için 
gerçekleştirildi.

Diyarbakır İMKB Hattat Hamit Aytaç Orta Okulu

AR-GE REFORM PAKETİ

28 Nisan 2016 tarihinde Diyarbakır BST İl 
Müdürlüğü, Karacadağ Kalkınma Ajansı, 
Diyarbakır OSB, Diyarbakır TSO işbirliği ile 
Diyarbakır OSB Toplantı Salonunda sanayiciler ve 
akademisyenler için tanıtım toplantısı düzenlendi. 
41 sanayici ve akademisyenin katılım gösterdiği 
toplantının açılışında konuşan Diyarbakır BST İl 
Müdürü Hayrettin Bahçivancı, verimlilik haftası 
ve Ar-Ge çalışmalarının önemi hakkında bilgiler 
aktardı. Bilim ve Teknoloji Genel Müdürlüğü’nde 
görevli Sanayi ve Teknoloji Uzmanlarından Turgut 
Deveci,Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın 
“Ar-Ge Reform Paketi” hakkında bir sunum 
gerçekleştirdi. Karacadağ Kalkınma Ajansı 
uzmanları da halen çağrıda olan “GAP Bölgesinde 
Sanayide Enerji Verimliliğinin Arttırılması Pilot 
Uygulamaları Mali Destek Programını” tanıtan bir 
sunum gerçekleştirdiler.

HİZMET İÇİ EĞİTİM

Diyarbakır BST İl Müdürlüğü, Diyarbakır Göç 
İdaresi İl Müdürlüğü, Karacadağ Kalkınma 
Ajansı işbirliği ile Diyarbakır BST İl Müdürlüğü ile 
Diyarbakır Göç İdaresi İl Müdürlüğü’nde görevli 
personele yönelik olarak hizmet içi eğitim verildi. 
Her iki kurumdan 28 personelin katıldığı hizmet 
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içi eğitimde, “Resmi Yazışmalarda Uygulanacak 
Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” ile “Kamu 
Hizmetlerinin Sunumunda Uyulacak Usul ve 
Esaslar Hakkında Yönetmelik” uygulamaları 
konusunda bilgilendirme yapıldı.

Diyarbakır BST İl Müdürlüğü ve Diyarbakır Göç İdaresi İl 
Müdürlüğü personeline hizmet içi eğitim verildi.

Karacadağ Kalkınma Ajansı Toplantı Salonunda 
gerçekleştirilen eğitimin açılış konuşmasını 
yapan Diyarbakır BST İl Müdürü Hayrettin 
Bahçivancı, verimlilik bilincinin geliştirilmesi 
ve personelin verimli çalışması konularındaki 
görüşlerini aktardı. Daha sonra söz alan 
Diyarbakır BST İl Müdürlüğü personeli Mühendis-
Kamu Yönetimi Uzmanı Niyazi Kavar, “Resmi 
Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar 
Hakkında Yönetmelik” ile “Kamu Hizmetlerinin 
Sunumunda Uyulacak Usul ve Esaslar Hakkında 
Yönetmelik” uygulamaları konusunda sunumlar 
gerçekleştirdi.

GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMLERİ

Diyarbakır BST İl Müdürlüğü, KOSGEB Diyarbakır 
Müdürlüğü, Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü, 
Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü, Milli 
Eğitim İl Müdürlüğü ve Kınalı Eller Kadın 
Derneği işbirliği ile, Kınalı Eller Kadın Derneğinin 
uygulamakta olduğu kadayıf kursu öğrencileri 
başta olmak üzere, İş Kurumu kayıtlarında 
işsiz olarak kaydı bulunan 50 girişimci adayına 
KOSGEB’in “uygulamalı girişimcilik eğitimi 
modülleri” kullanılarak girişimcilik eğitimi verildi.
25 kişiden oluşan iki grubun katıldığı 70 saatlik 
eğitimler, günde 7 saatten 10 günde tamamlandı.
Birinci gruba yönelik eğitimler 04 Nisan 2016-
15 Nisan 2016 tarihleri arasında, ikinci gruba 

yönelik eğitimler ise 18 Nisan 2016-29 Nisan 2016 
tarihleri arasında gerçekleştirildi.

Eğitimi başarıyla tamamlayarak “Katılım Belgesi” 
alan 49 girişimci adayı, KOSGEB’in 50.000 TL hibe 
ve 100.000 TL’lik faizsiz kredi şeklinde verdiği Yeni 
Girişimci Desteğinden yararlanma hakkını elde 
ettiler.

Eğitimler, KOSGEB’in eğitmen havuzunda 
bulunan, BST Diyarbakır İl Müdürlüğü personeli 
Niyazi Kavar tarafından verildi.

Diyarbakırlı 49 girişimci adayına girişimcilik eğitim verildi.

  DÜZCE

Düzce BST İl Müdürlüğü 2016 verimlilik haftası 
kapsamında 1 etkinlik düzenledi.

Düzce BST İl Müdürlüğü, açtığı stand ile verimlilik konusunda 
farkındalık oluşturdu.

27 Nisan 2016 tarihinde Düzce Krem Park Alışveriş 
Merkezinde stand açan Düzce BST İl Müdürlüğü, 
il halkında verimlilik konusunda farkındalık 
oluşturdu. Standı ziyaret eden vatandaşlara VGM 
tarafından hazırlanan hediye setleri ve broşürler 
dağıtıldı.
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  EDİRNE

Edirne BST İl Müdürlüğü 2016 Verimlilik Haftası 
etkinlikleri kapsamında 1 etkinlik düzenledi.

Süleyman Demirel Fen Lisesi ve Yıldırım Beyazıt Anadolu 
Lisesi Öğretmen ve Öğrencileri Trakya Teknopark binası 
önünde.

27 Nisan 2016 tarihinde Edirne Süleyman 
Demirel Fen Lisesi ve Edirne Yıldırım Beyazıt 
Anadolu Lisesi öğrencilerine yönelik olarak 
Trakya Üniversitesi Edirne Teknoloji Geliştirme 
Bölgesine bir teknik gezi düzenledi. 4 öğretmenin 
gözetiminde 64 öğrencinin katıldığı teknik gezi 
sırasında Trakya Teknopark ve Trakya Teknoloji 
Transfer Ofisi tesisleri her yönüyle tanıtıldı.

Teknik gezi,  Edirne BST İl Müdürü Salih Akbulut, 
Şube Müdürü Mustafa Şahin, Trakya Teknopark 
Genel Müdürü Barış Kocabıyık, Trakya Teknoloji 
Transfer Ofisi Direktörü Onur Kübüç, Yönetici 
Asistan Canan Aysu, Trakya Teknopark ve 
Teknoloji Transfer Ofisi personeli nezaretinde 
gerçekleştirildi.

Teknoparkların kuruluş, işleyiş ve firmaların projeleri 
hakkında Teknopark Yönetici Asistan Canan Aysu tarafından 
sunum yapılırken.

Teknik gezinin açış konuşmasını yapan Edirne 
BST İl Müdürü Salih Akbulut, Verimlilik Haftasının 
özellikle çocuklar ve gençlerde verimlilik bilincinin 
oluşturulması, geliştirilmesi ve verimli davranış 
biçimlerinin içselleştirmelerini sağlamak 
amacıyla düzenlendiğini söyledi. Teknik gezinin, 
toplumsal iletişimi yüksek ve verimlilik bilincine 
sahip bireyler yetiştirmesine önemlikatkılar 
sağlayacağını kaydeden Akbulut, “Milli  
kalkınmanın önemli bir unsuru olan verimlilik, 
insan gücü ve çevreyi gözeterek kaynakların 
etkin kullanımı ile yüksek katma değer yaratacak 
şekilde doğru ürün veya hizmetleri üretmek 
anlamına gelmektedir” dedi.Konuşmasında 
“sürdürülebilirlik”kavramı üzerinde önemle 
duran Akbulut, “Sürdürülebilir kalkınmayı 
sağlayan ülkeler, diğer ülkelerle rekabet etmede 
önemli üstünlükler sağlamaktadır” diye konuştu.

Teknopark bünyesinde bulunan Teknoloji Transfer Ofisinin 
(TTO) kuruluş amacı ve faaliyetleri hakkında TTO Direktörü 
Onur Kübüç tarafındansunum yapılırken.
BST İl Müdürü Akbulut’un konuşmasının ardından 
öğrencilere VGM tarafından hazırlanan Verimlilik 
Haftası tanıtım filmi ve verimli ders çalışma 
yöntemlerinin anlatıldığı kısa film izletildi.

Açılışın ardından Trakya Teknopark Müdürü Barış 
Kocabıyık,öğrencilere teknopark hakkında çeşitli 
bilgiler verdi. Teknoparkların kuruluş, işleyiş 
ve firmaların projeleri hakkındaki bilgiler ise 
Yönetici Asistan Canan Aysu tarafından anlatıldı.
Teknoloji Transfer Ofisi Direktörü Onur Kübüç, 
Trakya Teknopark bünyesinde kurulu bulunan 
Teknoloji Transfer Ofisinin (TTO) kuruluş amacı 
ve faaliyetleri hakkında bir sunum gerçekleştirdi.
Daha sonra öğrencilere, Teknoloji Transfer Ofisi 
Birimleri olan İletişim Ofisi, Patent Ofisi, Proje 
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Destek Ofisi, Üniversite-Sanayi İşbirliği Ofisi ve 
Girişimcilik Ofisi gezdirilerek tanıtıldı.Trakya 
Üniversitesinin çeşitli akademik birimlerinde 
eğitim gören öğrencilerin fikir ve projelerinin 
geliştirilmesine imkân sağlayan, gerekli alt yapıyı 
temin ederek gelişme sürecinde danışmanlık ve 
eğitim hizmetleri veren Trakya Köprü Ön Kuluçka 
Merkezi öğrencilere gezdirildi.

Etkinliğe katılan öğrencilere VGM tarafından hazırlanan 
verimlilik kitleri ve broşürler dağıtıldı.

Teknik gezinin sonunda etkinliğe katılan 
öğrencilerle  VGM  tarafından hazırlanan broşürler 
ve hediye setleri dağıtıldı.

  ELAZIĞ

Elazığ BST İl Müdürlüğü 2016 Verimlilik Haftası 
kapsamında 2 etkinlik düzenledi.

foto altı yazısı yok

Elazığ BST İl Müdürlüğü 26 Nisan 2016 tarihinde 
Ahmet Kabaklı Anadolu Lisesi, 27 Nisan 2016 
tarihinde ise Mehmet Koloğlu Anadolu Lisesinde 
öğrencilerine yönelik “Verimlilik ve Temiz 
Üretim”konulu sunum gerçekleştirdi. Sunumlar, 

BST İl Müdürü Mustafa Yavuztürk tarafından 
gerçekleştirildi.

Sunumlar sonrasında öğrencilere VGM tarafından 
gönderilen broşürler dağıtıldı.

  ERZİNCAN

Erzincan BST İl Müdürlüğü 2016 Verimlilik Haftası 
kapsamında 3 etkinlik düzenledi.

Erzincan Valiliği ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
ile koordineli olarak yürüttüğü iki aşamalı 
“Verimlilik Bilinci  Çocukluktan Başlar” projesinin 
sonuçlarını Melikşah İlkokulunda düzenlenen bir 
törenle açıkladı.

Erzincan Vali Yardımcısı ve İl Milli Eğitim Müdürü öğrencilere 
çeşitli hediyeler dağıttılar.

Projenin 15 Mart’ta başlayan ilk aşamasında; 
öğrencilerin ev yaşantılarında israf edilen şeylere 
karşı olan ilgilerini belirlemek amacıyla bir izleme 
ve değerlendirme tablosu oluşturuldu. Günlük 
olarak rehber öğretmenler eşliğinde doldurulan 
tablolar, 14 Nisan 2016 tarihinde değerlendirilmek 
üzere toplandı. Projesinin ikinci aşaması 20 Nisan 
2016 tarihinde başladı. Öğrencilerden iki gün 
içerisinde verimlilik temalı şiir, mektup ve resim 
yapmaları istendi. 22 Nisan 2016’da toplanan jüri, 
dereceye giren öğrencileri belirledi.

25 Nisan 2016 tarihinde gerçekleştirilen 
etkinlikte her iki aşamanın sonuçları öğrenciler, 
öğretmenler ve velilerle paylaşıldı. Programın 
öğleden önceki bölümündeöğrenci ve velilere 
verimlilik konulu tanıtım filmi gösterildi. Ardından 
öğrencilerin israf konusunda 1 ay içerisinde 
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hazırladıkları değerlendirme raporlarının 
sonuçları katılımcılarla paylaşıldı. Verimlilik 
temalı şiir, mektup ve resim yarışmasında 
dereceye giren eserler tanıtıldı.

Verimlilik temalı şiir ve mektup yarışmasında dereceye giren 
öğrenciler, eserlerini okudular.

Programın son bölümünde Erzincan Vali 
Yardımcıları ve Milli Eğitim Müdürü tarafından 
etkinliğe katılan 102 öğrenciye çeşitli hediyeler 
verildi.

29 Nisan 2016 tarihinde Erzincan Park AVM’de 
Verimlilik Haftası standı açan Erzincan BST İl 
Müdürlüğü, alışveriş merkezine gelen ailelere 
broşür, çocuklara da çeşitli hediyeler dağıtarak 
verimlilik konusunda farkındalık oluşturdu.

  ERZURUM

Erzurum BST İl Müdürlüğü 2016 Verimlilik Haftası 
kapsamında 2 etkinlik gerçekleştirdi.

Er-Kal Elektrik güneş enerjisi santrali

TEKNİK GEZİ

Palandöken İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile 
işbirliği  halinde Kazımkarabekir Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerine yönelik olarak 
27 Nisan 2016 tarihinde Er-Kal Elektrik firması 
tarafından kurulan Güneş Enerjisinden Elektrik 
Enerjisi Üretim Tesislerine teknik gezi düzenledi. 
Yapılan teknik gezi ile öğrenciler, güneş enerji 
santralini yerinde inceleme ve santralle ilgili bilgi 
edinme fırsatı buldular. 

SUNUM

Erzurum İbrahim Hakkı Kubilay İmam Hatip Ortaokulu

İbrahim Hakkı Kubilay İmam Hatip Ortaokulu 
öğrencilerine yönelik sunumda, verimlilik 
konulu ksıa film gösterimi yapıldı ve Verimlilik 
Genel Müdürlüğü'nce hazırlanan hediye setleri 
öğrencilere dağıtıldı.

  ESKİŞEHİR

Eskişehir BST İl Müdürlüğü 2016 Verimlilik 
Haftası kapsamında 4 etkinlik düzenledi.

KONFERANS

25 Nisan 2016 tarihindeYunus Emre Teknik ve 
Endüstri Meslek Lisesi öğrencilerine Eskişehir 
Osmangazi Üniversitesi Eğitim Fakültesi Öğretim 
Üyesi Yrd. Doç. Dr. Gökhan Kılıçoğlu tarafından 
“Verimli Ders Çalışma Yöntemleri ve Zaman 
Yönetimi” konulu bir konferans verildi.

İllerde Düzenlenen Etkinlikler
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Kılıçoğlu konuşmasında verimli ders 
çalışma teknikleri, planlı çalışmanın önemi 
ve kazandırdıkları, zaman yönetimi, zamanı 
yönetmenin insan hayatındaki önemi gibi 
konularda bilgiler aktardı.

Eskişehir Yunus Emre Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi 
öğrencileri Yrd. Doç. Dr. Gökhan Kılıçoğlu’nu ilgiyle dinlediler.

TEKNİK GEZİ

25 Nisan 2016 tarihinde Yunus Emre teknik 
ve Endüstri Meslek Lisesinden 60 öğrenci için 
Paşabahçe Cam Sanayi firmasına teknik gezi 
düzenlendi. Fabrika gezisi öncesinde firma 
çalışanlarından Kalite Mühendisi Halis Sarıtepeve 
Geliştirme Mühendisi Niyazi Ala öğrencilere 
sunum yaptılar.

Paşabahçe Cam Sanayi firmasına düzenlenen teknik geziye 
katılan öğrenciler üretim süreçlerini yerinde incelediler.

Kalite Mühendisi Halis Sarıtepe konuşmasında 
fabrikanın kuruluşu, kapasitesi, üretim 
yöntemleri ve üretilen ürünler hakkında bilgiler 
verdi. ISO, Kalite, TSE, İş Sağlığı ve Güvenliği 
ve Gıda Güvenliği Yönetim Sistem Belgelerine 
sahip olduklarını kaydeden Sarıtepe, 115 
ülkeye ihracat yapıldığını, üretilen ürünlerin 

% 75’ini yurt dışına ihraç edildiğini ifade etti. 
Paşabahçe’nin üretimlerindeki  hassasiyetinden 
dolayı Türkiye’nin Paşabahçe ürünlerine İngiliz 
Kraliyet Logosu basma yetkisine 3 ülkeden biri 
oldu söyledi.

Geliştirme Mühendisi Niyazi  Ala da 
konuşmasında; elektrik enerjisi tasarrufu 
sağlamak amacıyla üretimde kullanılan 
kompresör otomasyonunda revizyon yapıldığını, 
atık ısıları değerlendirdiklerini, hibrit hidrolik 
sistem, sulu vakum pompaları, hidrojen tesisi, 
oksijen tesisi ve kendi üretimleri olan servotork 
motorlu BT pres makinası kullandıklarını böylece 
verimlilik çalışmaları neticesinde verimliliğin 
firmaya kazandırdıklarını parasal değerleriyle 
birlikte anlattı.

Sunumların ardından başlayan fabrika gezisi 
sırasında firma yetkilileri tarafından harman yeri, 
üretim birimi, üretim fizyon, ambalaj, karton, 
paketleme ve depolama birimleri öğrencilere 
yerinde tanıtıldı.

KONFERANS

27 Nisan 2016 tarihinde Atatürk Teknik ve Endüstri 
Meslek Lisesi öğrencilerine Eskişehir Osmangazi 
Üniversitesi Eğitim FakültesiÖğretim Üyesi Yrd. 
Doç. Dr. Gökhan Kılıçoğlu tarafından sunulan 
“Verimli Ders Çalışma Yöntemleri ve Zaman 
Yönetimi” konulu konferansla verildi. Konuşması 
sırasında öğrencilere çeşitli sorular yönelterek 
interaktif bir sunum gerçekleştiren Kılıçoğlu, 
öğrencilerden gelen soruları da cevaplandırdı.

Atatürk Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi öğrencileri “Verimli 
Ders Çalışma Yöntemleri ve Zaman Yönetimi” konferansını 
dikkatle izlediler.
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